
UCHWAŁA NR LXXX.519.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 27 września 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 15 ust. 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LXVI.426.2021 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 r., z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 6. ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się: 

1) dochody w kwocie 2 161 940,20 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 
pieniężnych, 

2) przychody w kwocie 1 265 975,00 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, 

3)  wydatki w kwocie 3 427 915,20 zł na finansowanie systemu ochrony środowiska – ustawa z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, 1718, 2127 i 2269 oraz 
z 2022 r. poz. 1079 i 1260) w tym: dział 010, rozdział 01044 - 1 660 372,20 zł, dział 900 rozdział 90019 - 
1 711 845,60 zł, dział 900 rozdział  90026 -55 697,40 zł.". 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy na rok 2022”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na rok 2022”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 „Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2022 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 „Wydatki na zadania inwestycyjne roczne”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu 
budżetowego na 2022 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

7. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 „Dochody i wydatki dla wydzielonych rachunków dochodów 
jednostek budżetowych w 2022 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76303FA-A73D-4673-9A4A-05D3965B3394. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76303FA-A73D-4673-9A4A-05D3965B3394. Podpisany Strona 2

Rada
Umieszczony obraz



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

0830

6330

01095

0960

750

75023

0830

75085

0830

756

75601

0350

75615

0500

75616

0360

0430

758

75801

2920

852

85295

2180

855

85501

0940

85502

0920

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego&#10

Wpływy z pozostałych odsetek

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW

Nr dokumentu ...

Data podjęcia 2022-09-27

Rodzaj Plan dochodów

5 202 000,00

5 202 000,00

0,00

- 3 000,00

- 3 000,00

3 000,00

3 000,00

- 2 343 996,00

Treść

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Kwota

Rolnictwo i łowiectwo - 7 596 067,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi - 7 598 567,00

Wpływy z usług 1 433,00

- 7 600 000,00

Pozostała działalność 2 500,00

2 500,00

5 700,00

5 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Wpływy z usług

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z usług

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w
formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty targowej

Różne rozliczenia

5 000,00

700,00

700,00

16 500,00

2 000,00

2 000,00

11 000,00

11 000,00

3 500,00

2 000,00

1 500,00

27 871,00

27 871,00

27 871,00

5 202 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXX.519.2022
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 27 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76303FA-A73D-4673-9A4A-05D3965B3394. Podpisany Strona 1

Rada
Umieszczony obraz



Rozdział Wartość

-7 585 000,00

01044 -7 585 000,00

-7 600 000,00

15 000,00

65 000,00

60016 50 000,00

50 000,00

60017 15 000,00

3 000,00

12 000,00

-427 980,00

70005 10 000,00

10 000,00

70007 -437 980,00

-437 980,00

1 600,00

71004 1 600,00

1 600,00

175 000,00

75023 155 000,00

130 000,00

50 000,00

-25 000,00

75095 20 000,00

20 000,00

0,00

75412 0,00

-18 805,00

17 000,00

1 805,00

76 871,00

80101 29 471,00

3 500,00

25 971,00

80103 8 500,00

8 500,00

80104 1 900,00

1 900,00

80113 27 000,00

27 000,00

80148 10 000,00

10 000,00

42 000,00

85117 42 000,00

42 000,00

5 202 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW

Nr dokumentu ...

Data podjęcia 2022-09-27

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

600

700

710

6050

6059

4300

4300

6050

4210

6050

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

750

754

801

4300

4010

4110

6050

4300

2820

4210

4300

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup usług pozostałych

Przedszkola 

851

852

4300

4790

4300

4790

4300

4300

4300

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXX.519.2022
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 27 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76303FA-A73D-4673-9A4A-05D3965B3394. Podpisany Strona 1



85295 5 202 000,00

5 100 000,00

22 229,40

10 860,73

1 609,87

37 500,00

20 000,00

6 800,00

3 000,00

0,00

85501 -3 000,00

-3 000,00

85502 3 000,00

3 000,00

68 380,00

90003 20 000,00

20 000,00

90015 41 000,00

2 000,00

39 000,00

90019 14 302,60

14 302,60

90026 -14 302,60

-14 302,60

90095 7 380,00

7 380,00

-63 867,00

92109 3 133,00

3 133,00

92118 -80 000,00

-80 000,00

92195 13 000,00

13 000,00

102 000,00926

6059

921

4300

4300

6050

4300

4300

4390

4260

6050

Zakup usług pozostałych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup energii

Muzea

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

855

900

3110

4010

4110

4120

4170

4210

4300

4700

2910

4580

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Pozostałe odsetki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76303FA-A73D-4673-9A4A-05D3965B3394. Podpisany Strona 2



92601 4 000,00

2 000,00

2 000,00

92695 98 000,00

98 000,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: -2 343 996,00

4260

6050

6050

Obiekty sportowe

Zakup energii

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76303FA-A73D-4673-9A4A-05D3965B3394. Podpisany Strona 3

Rada
Umieszczony obraz



kredyty i pożyczki,
obligacje

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania
pod refundację

wydatków

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 710 71004

Opracowanie zmiany studium
uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania
przestrzennego Miasta i
Gminy Kunów

140 600,00 41 600,00 41 600,00 A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

2 710 71004

Opracowanie projektów
miejscowych planów
zagospodarowania
przestrzennego Miasta i
Gminy Kunów

378 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

3 720 72095

Zabezpieczenie trwałości
projektu: "e-świętokrzyskie -
Rozbudowa Infrastruktury
Informatycznej JST:

125 421,00 23 026,00 23 026,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

4 750 75023

Przeprowadzenie weryfikacji
podmiotów zobowiązanych z
tytułu podatków i opłat
stanowiących dochód Gminy
pod kątem możliwości
uszczelnienia tych wpływów

130 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

5 750 75095
Opracowanie aktualizacji
Strategii Rozwoju Lokalnego
dla Miasta i Gminy w Kunowie 

15 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

środki wymienione w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3
u.f.p

Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

L.p.
Dzia

ł
Rozdz Nazwa przedsięwzięcia

Łączne nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna
realizująca zadanie lub
koordynują-ca program

rok budżetowy
2022

(7+8+9+10+12+1
3)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzystane
środki pirniężne na r
-ku bieżącym
budżetu określone
w odrębnych
ustawach § 905 1

przychody
wynikające z
rozliczenia  środków
określ. W art..5 ust.1
plt2u.f.p. i  dotacji na
realizację
predsięw.finans.z
udziałem tych
środków §906

                            w tym

dotacje i środki
pochodzące z innych

żr*

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXX.519.2022
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 27 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76303FA-A73D-4673-9A4A-05D3965B3394. Podpisany Strona 1



6 801 80101

Zabezpieczenie trwałości
projektu "Termomodernizacja
szkoły podstawowej w
Kunowie"

50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 PSP w Kunowie

7 900 90015
Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Modernizacja oświetlenia
ulicznego w Gminie Kunów"

10 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

8 900 90095
Utworzenie i wdrożenie klastra
energii

18 450,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

9 921 92109

Zabezpieczenie trwałe projektu
"Przebudowa i zmiana sposobu
użytkowania istniejącego budynku
w świetlicy na budynek usługowo
mieszkalny ze świetlicą wiejską w
Kolonii Inwalidzkiej -utworzenie
dodatkowych mieszkań socjalnych
oraz miejsca integracji społecznej
poprzez remont oraz adaptację
budynku w gminie Kunów

50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

10 921 92116
Realizacja zadań powiatowej
biblioteki publicznej

30 416,67 416,67 0,00 0,00 0,00

A.
B.             416,67
C.
D.    

0,00 UMiG Kunów

11

600,
700,
754,
801,
852,
921,
926

60016,
70005,
75412,
80101,
80104,
85203,
85219,
92116,
92605

Ubezpieczenie mienia Gminy i
jednostek podległych

99 144,00 40 585,00 40 585,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.    

0,00
UMiG Kunów, wszystkie
jednostki budżetowe oraz
ZGKiM

1 047 791,67 356 767,67 356 351,00 0,00 0,00 416,67 0,00 X

A.

B.
C.

D. 

A.

B.

C.

D.

3 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej
Janik - Kunów etap 2

10 000 000,00 600 000,00 0,00 150 000,00 450 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

UMiG Kunów

UMiG Kunów0,00

1 750 761,90 UMiG Kunów

0,000,00

0,00 0,00

Ogółem wydatki bieżące

1 010 01043
Budowa wodociągu przy ul.
Grabowieckiej w Kunowie

2 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej
Janik - Kunów

9 541 422,00 3 650 094,35

31 000,00 30 000,00 30 000,00

10 000,001 889 332,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76303FA-A73D-4673-9A4A-05D3965B3394. Podpisany Strona 2



4 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej
w msc. Udziców

81 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

5 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej
w Dołach Biskupich

15 600,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr
336042T ul. Borowskiej w
Janiku

74 800,00 73 800,00 0,00 73 800,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

7 600 60016
Przebudowa drogi na terenie
przemysłowym w Kunowie

26 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

8 600 60016
Przebudowa drogi nr 336047T
ul. Partyzantów w Kunowie

136 300,00 135 300,00 0,00 135 300,00 0,00

A.
B.
C.
D.                        

0,00 UMiG Kunów

9 600 60016
Rozbudowa drogi nr 336047T
ul. Ogrodowej w Kunowie

137 530,00 136 530,00 0,00 136 530,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

10 600 60016
Modernizacja drogi dojazdowej
w miejscowości Rudka

232 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

11 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr
336007T ulicy Szkolnej w
miejscowości Janik, gmina
Kunów

2 772 362,46 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

12 600 60016

Przygotowanie i realizacja
przebudowy połączonej z
poszerzeniem drogi gminnej
336009T Kolonia Miłkowska -
Kurzacze i wyłączenie
gruntów z produkcji leśnej

106 306,00 61 306,00 0,00 61 306,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

13 600 60016
Modernizacja drogi gminnej
336035T w Chocimowie

208 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

14 600 60016
Modernizacja drogi gminnej
336048T w Nietulisku Dużym

206 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76303FA-A73D-4673-9A4A-05D3965B3394. Podpisany Strona 3



15 600 60016
Modernizacja drogi gminnej
336016T Janik, ul. Polna

209 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

16 700 70007

Budowa budynków
mieszkalnych w Nietulisku
Dużym zwiększających
mieszkaniowy zasób Gminy

3 839 553,19 101 020,00 0,00 101 020,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

17 750 75023

Poprawa efektyności
energetycznej budynków
użyteczności publicznej w
Gminie Kunów

5 027 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

18 801 80104

Rozbudowa o pomieszczenia
Klubu Dziecięcego i
termomodernizacja budynku
Publicznego Przedszkola w
Kunowie

90 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

19 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
Kunów ul. Grabowiecka -
Kolonia Piaski

37 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

20 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy ul. Łąkowej w Kunowie

26 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

21 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
na drodze gminnej nr 336018T
w Kolonii Inwalidzkiej

81 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

22 900 90015

Budowa oświetlenia
ulicznegoprzy drodze
powiatowej nr 0667T w
Bukowiu

100 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

23 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy ul. Borowej 22 i 23 w
Wymysłowie

23 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

24 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy drodze powiatowej nr
0667T Kunów Gródek

24 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

25 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy drodze powiatowej 1600T
w Dołach Biskupich

26 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

26 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
drogi gminnej nr 336040T w
Miłkowskiej Karczmie

24 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76303FA-A73D-4673-9A4A-05D3965B3394. Podpisany Strona 4



27 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
ul. Starachowickiej

24 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

28 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy drodze powiatowej nr
1612T w Kunowie

24 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

29 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy drodze gminnej 336002T
w Nietulisku Dużym

31 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

30 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
w Kolonii Piaski (przy
przejeździe kolejowym)

16 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

31 900 90095
Budowa bazy PSZOK w
Kunowie

86 000,00 51 000,00 21 756,00 29 244,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

UMiG Kunów

32 921 92118
Utworzenie Muzeum na
świeżym powietrzu w
Nietulisku Dużym

123 184,28 43 184,28 43 184,28 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

UMiG Kunów

33 921 92195

Wykup nieruchomości w msc.
Boksycka wraz z jej
zagospodarowaniem na cele
rekreacyjno - sportowe

51 100,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

34 921 92195

Utworzenie obiektu pełniącego
funkcję kultury poprzez
budowę świetlicy w
Wymysłowie

1 631 620,00 1 531 620,00 12 020,00 1 019 600,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

500 000,00 UMiG Kunów

35 926 92695
Budowa skateparku, siłowni
zewnętrznej oraz placu zabaw
przy ul. Laski w Kunowie

1 468 000,00 1 463 000,00 0,00 1 312 200,00 0,00

A.    150 800,00
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

36 926 92695
Doposażenie parku przy ul.
Langiewicza w Kunowie

228 788,42 43 513,66 8 513,66 35 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

36 760 366,35 8 634 468,29 2 122 906,39 160 000,00 3 950 000,00 0,00 150 800,00 2 250 761,90 X

37 808 158,02 8 991 235,96 2 479 257,39 160 000,00 3 950 000,00 0,00 151 216,67 2 250 761,90 X

1 Wykazać m. in . środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowych Inwestycji Lokalnych

Łącznie  wydatki bieżące i majątkowe

2 Wybrać odpowiednie oznaczene źródła finansowania:

A.Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody,MEN,UKFiS,………..)

Ogółem wydatki majątkowe

B.Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.Inne źródła

D.Inne źródła

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76303FA-A73D-4673-9A4A-05D3965B3394. Podpisany Strona 5

Rada
Umieszczony obraz



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Budowa wodociągu ul.
Partyzantów w Kunowie

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

UMiG Kunów

2 010 01043
Budowa wodociągu w Kolonii
Inwalidzkiej tzw. Smug

245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

UMiG Kunów

3 010 01044

Wykonanie operatu
wodnoprawnego dla wylotu
kanalizacji deszczowo - ściekowej
z oczyszczalni w Kunowie do rzeki
Kamiennej

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

4 600 60016
Modernizacja ulicy Opatowskiej w
Kunowie

93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG Kunów

5 600 60016

Wypłata odszkodowań za działki
zajęte przez Gminę dla
przedsięwzięcia polegającego na
rozbudowie drogi gminnej nr
336051T ul. Górna w Kunowie

75 284,65 75 284,65 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

6 600 60017

Modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w miejscowości
Małe Jodło (między drogami
powiatowymi)

265 000,00 165 000,00 0,00 0,00

A.      
B. 100 000,00
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

7 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej w
msc. Rudka

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

w tym źródła finansowania
Jednostka org. realizująca
zadanie lub koordynująca

program

kredyty i pożyczki zaciągnięte na
realizację zadania pod refundację

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki, obligacje

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

Środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 2022
(6+7+8+9+10+11)

niewykorzystane środki
pieniężne na r-ku bieżącym

budżetu określone w odrębnych
ustawach § 905 1

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXX.519.2022
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 27 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76303FA-A73D-4673-9A4A-05D3965B3394. Podpisany Strona 1



8 600 60020 Zakup dwóch wiat przystankowych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

9 700 70005
Budowa separatora kanalizacji
deszczowej Kunów ul.
Warszawska

41 300,00 41 300,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

10 700 70005
Utwardzenie terenu przy ul.
Szkolnej w Kunowie

175 023,00 175 023,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

11 700 70005
Modernizacja parkingu w
miejscowości Doły Biskupie

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

13 700 70007
Wymiana kotła gazowego na
kocioł kondensacyjny w lokalu przy
ul. Grabowieckiej 9B/1 w Kunowie

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

14 720 72095
Realizacja projektu Cyfrowa
Gmina

291 930,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

291 930,00 UMiG Kunów

15 750 75023
Zakup centrali telefonicznej w
Urzędzie

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

16 750 75095
Zakup masztu i flagi w ramach
projektu "Pod Biało - czerwoną"

5 147,60 147,60 0,00 0,00

A.      5 000,00
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

17 754 75412
Modernizacja budynku OSP w
Janiku

330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

18 754 75412
Zakup samochodu dla OSP w
Kunowie

547 720,00 167 720,00 0,00 350 000,00

A.      
B. 30 000,00
C.
D. 

0,00 OSP Kunów

19 754 75412
Zakup sztandaru dla OSP
Prawęcin

6 200,00 6 200,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

20 754 75412
Termomodernizacja budynku OSP
w Dołach Biskupich

25 600,00 25 600,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

21 754 75412
Modernizacja dachu na budynku
OSP w Nietulisku Małym

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

UMiG Kunów0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,009 000,00 0,0070007
Wymiana kotła gazowego na
kocioł kondensacyjny w lokalu przy
ul. Grabowieckiej 9B/2 w Kunowie

9 000,0012 700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76303FA-A73D-4673-9A4A-05D3965B3394. Podpisany Strona 2



22 754 75412
Zakup lekkiego samochodu
pożarniczego typu BUS dla
potrzeb OSP w Kunowie

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

23 754 75412
Wymiana drzwi zewnętrznych na
drzwi antywłamaniowe w budynku
OSP w Kunowie

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

24 801 80101
Przebudowa budynku Zespołu
Szkolno - Przedszkolnego
w Janiku

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

25 801 80101
Przebudowa budynku Szkoły
Podstawowej w Wymysłowie

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

26 851 85117
Zakup mikrobusa do przewozu
osób niepełnosprawnych

102 349,60 10 000,00 0,00 0,00

A.     92 349,60 
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

27 851 85121
Termomodernizacja budynku
Ośrodka Zdrowia w Kunowie

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

28 851 85195
Czytnik do kontroli temperatury
ciała oraz laptopy do pracy zdalnej
dla pracowników UMiG w Kunowie

33 130,98 0,00 33 130,98 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

29 900 90015
Modernizacja oświetlenia
ulicznego w Gminie Kunów etap II

39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

30 921 92116
Termomodernizacja budynku
Biblioteki Publicznej w Kunowie

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

31 921 92120
Modernizacja kaplicy Św.
Katarzyny w msc. Janik 

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

32 926 92601 Modernizacja boiska STAL Kunów 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

33 926 92601
Modernizacja budynku STAL
Kunów

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

3 032 685,83 2 130 275,25 33 130,98 350 000,00 227 349,60 291 930,00 x

D. Inne źródła-

2 Wybrać odpowiednie oznaczene źródła finansowania:

1 Wykazać m. in. środki z Rządowego Funduszu  Inwestycji Lokalnych

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.od wojewody,MEN,UKFiS,……)

 oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych i dotacje  otrzymane od jst  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznychB.Środki

C. Inne źródła-

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76303FA-A73D-4673-9A4A-05D3965B3394. Podpisany Strona 3

Rada
Umieszczony obraz



wpłata do budżetu wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40002 1 626 500 10 000   741 000

600 60020 10 000 10 000

600 60095 256 000   96 600

700 70007 76 000   40 000

900 90001 1 492 000 70 000   1 040 400

Zakład Gospodarki
Komunalno-

Mieszkaniwej w
Kunowie

Lp. Wyszczególnienie Dział

przedmiotowa

ogółem

w tym:dotacja z budżetu

ogółem
na pierwsze
wyposażenie

celowa na
zdaania

realizowane z
udziałem

środków UE

celowa na
inwestycje

Rozdział

Przychody

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2022 r.

Koszty

w tym:

             w tym:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXX.519.2022
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 27 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76303FA-A73D-4673-9A4A-05D3965B3394. Podpisany Strona 1



900 90003 364 000   127 500

900 90004 100 000   40 000

900 90017 0 2 291 500

900 90095 2 617 000 165 000 2 154 500

6 541 500 245 000 6 541 500Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76303FA-A73D-4673-9A4A-05D3965B3394. Podpisany Strona 2

Rada
Umieszczony obraz



w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

801 80101 74 000 74 000

801 80148 500 000 500 000

574 000 574 000

801 80101 3 000 3 000

801 80148 70 000 70 000

73 000 73 000

801 80101 3 000 3 000

801 80103 70 000 70 000

73 000 73 000

801 80101 20 000 20 000

801 80103 35 000 35 000

55 000 55 000

801 80104 173 000 173 000

173 000 173 000

948 000 948 000

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2022 r.

Ogółem

Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Antoniego Hedy 

"Szarego"                 

w Kunowie

Razem:

1.

2.

Publiczna Szkoła 

Podstawowa               

w Wymysłowie
Razem:

3.

Zespół Szkolno- 

Przedszkolny             

w Janiku
Razem:

4.

Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Stanisława Staszica                 

w Nietulisku Dużym Razem:

5.
Przedszkole              

w Kunowie
Razem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXX.519.2022
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 27 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76303FA-A73D-4673-9A4A-05D3965B3394. Podpisany Strona 1

Rada
Umieszczony obraz



 
Uzasadnienie 

W  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559, 583, 1005 i 1079) określono, iż do wyłącznej właściwości rady gminy należy uchwalanie 
budżetu gminy. Ponadto ustawodawca w art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964)  wskazuje, że rada gminy w planie dochodów 
jednostki samorządu terytorialnego wyszczególnia układ działów klasyfikacji budżetowej, planowane kwoty 
dochodów bieżących i majątkowych według ich źródeł, w tym dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. Na mocy 
art. 236 wyżej wymienionej ustawy rada gminy wyszczególnia w planie wydatków układ działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej, planowane kwoty wydatków bieżących i majątkowych. 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmniejszenia po stronie dochodów i wydatków o kwotę 2 343 996,00 zł. 

Zmiany w planie dochodów: 

1. Wprowadza się plan dochodów związany z bieżącą realizacją budżetu w kwocie 26 133,00 zł 
z następujących dochodów: 

- dział 010 rozdział 01044 § 0830 - kwota 1 433,00 zł; 

- dział 010 rozdział 01095 § 0960 - 2 500,00 zł; 

- dział 750 rozdział 75023 § 0830 - 5 000,00 zł; 

- dział 750 rozdział 75085 § 0830 - 700,00 zł; 

- dział 756 rozdział 75601 § 0350 - 2 000,00 zł; 

- dział 756 rozdział 75615 § 0500 - 11 000,00 zł; 

- dział 756 rozdział 75616 § 0360 i 0430 - 3 500,00 zł. 

2. Wprowadza się kwotę zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej w związku ze zmianami 
w zakresie średniego wynagrodzenia dotychczasowych nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych - 
kwota 27 871,00 zł. 

3. Kwotę dofinansowania w ramach programu rządowego Polski Ład w wysokości 7 600 000,00 zł przenosi 
się do realizacji w roku 2023 (dział 010 rozdział 01044). 

4. Autopoprawką Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie w dziale 852 rodział 85295 wprowadzono środki na 
wypłatę dodatku węglowego w kwocie 5 202 000,00 zł oraz wydatki nimi finansowane. 

Zmiany w planie wydatków: 

1. Dział 010 rozdział 01044 zmniejszono plan wydatków o kwotę 7 585 000,00 zł, przy czym: 

1) zwiększono plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Budowa sieci kanalizacyjnej Janik - 
Kunów" o kwotę 15 000,00 zł; 

2) zmniejszono plan wydatków na realizację zdania inwestycyjnego pn.: "Budowa sieci kanalizacyjnej Janik - 
Kunów etap II" o kwotę 7 600 000,00 zł. 

2. Dział 600 rozdział 60016 zwiększono plan wydatków o kwotę 50 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące 
utrzymanie dróg gminnych. 

3. Dział 600 rozdział 60017 zwiększono plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76303FA-A73D-4673-9A4A-05D3965B3394. Podpisany Strona 1



1) na czynności geodezyjne dotyczące wskazania granic drogi wewnętrznej na działce nr 222 i 240/8 
w Rudce - kwota 3 000,00 zł; 

2) wprowadzono nowe zadania inwestycyjne: 

- "Modernizacja drogi dojazdowej w msc. Rudka" - kwota 12 000,00 zł. 

4. Dział 700 rozdział 70005 zwiększono plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł  na zakup opału do budynków 
gminnych. 

5. Dział 700 rozdział 70007 zmniejszono plan wydatków o kwotę 427 980,00 zł, w tym: 

1) zmniejszono plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Budowa budynków mieszkalnych 
zwiększających mieszkaniowy zasób Gminy" - kwota 448 980,00 zł; 

2) wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne  pn.: "Wymiana kotła gazowego na kocioł kondensacyjny 
w lokalu przy ul. Grabowieckiej 9B/1 w Kunowie" o kwotę 11 000,00 zł. 

6. Dział 710 rozdział 71004 zwiększono plan wydatków o kwotę 1 600,00 zł na "Opracowanie zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów". 

7. Dział 750 rozdział 75023 zwiększono plan wydatków o kwotę 155 000,00 zł, w tym: 

1) na bieżącą działalność administracji zwiększono plan wydatków o kwotę 180 000,00 zł; 

2) zmniejszono plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: "Poprawa efektyności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej w Gminie Kunów" - kwota 25 000,00 zł. 

8. Dział 750 rozdział 75095 zwiększono plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł na organizację uroczystości 
gminnych. 

9. Dział 754 rozdział 75412: 

1) zmniejszono plan dotacji dla jednostek z terenu Gminy o kwotę 18 805,00 zł i przeznaczono te środki na 
bieżące wydatki związane z utrzymaniem gotowości bojowej OSP. 

10. Dział 801, 803 i 804 zwiększono plan wydatków szkół na terenie Gminy Kunów zgodnie z otrzymaną 
subwencją, w tym dla: 

- PSP w Wymysłowie - 15 971,00 zł; 

- PSP im. St. Staszica w Nietulisku Dużym - 8 500,00 zł; 

- Publiczne Przedszkole w Kunowie - 1 900,00 zł; 

- PSP im. Antoniego Hedy "Szarego" w Kunowie - 1 500,00 zł. 

11. Dział  801 rozdział 80113 zwiększono plan wydatków na dowożenie uczniów do szkół - kwota 
27 000,00 zł. 

12. Dział 801, rozdział 80148 zwiększono plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł na transport posiłków dla 
uczniów. 

13. Dział  851 rozdział 85117 zwiększono plan wydatków na dowożenie dzieci niepełnosprawnych do 
placówek oświatowych - kwota 42 000,00 zł. 

14. Dział 900 rozdział 90003 zwiększono plan wydatków na utrzymanie porządku w Gminie - kwota 
20 000,00 zł. 

15. Dział 900 rozdział 90015 zwiększono plan wydatków o kwotę 41 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76303FA-A73D-4673-9A4A-05D3965B3394. Podpisany Strona 2



1) realizację przedsięwzięcia bieżącego wieloletniego pn.: Zachowanie trwałości projektu pn.: 
"Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Kunów" - kwota 2 000,00 zł; 

2) nowe zadanie inwestycyjne roczne pn.: "Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Kunów etap II" - 
39 000,00 zł; 

16. Dział 900 rozdział 90019 i 90026 - kwotę 14 302,60 zł pozostałą z usuwania wyrobów azbestowych 
przeniesiono na bieżące utrzymanie zieleni na terenie Gminy. 

17. Dział 900 rozdział 90095 wprowadzono nowe przedsięwzięcie wieloletnie, bieżące pn.: "Utworzenie 
i wdrożenie klastra energii" - kwota 7 380,00 zł. 

18. Dział 921 rozdział 92109 zwiększono plan wydatków na zakup energii do świetlic środowiskowych - 
kwota 3 133,00 zł. 

19. Dział 921 rozdział 92118 zmniejszono plan wydatków na zadanie "Utworzenie Muzeum na świeżym 
powietrzu w Nietulisku Dużym" - kwota 80 000,00 zł. 

20. Dzia 921 rozdział 92195 zwiększono plan wydatków na realizację zadania "Utworzenie obiektu 
pełniącego funkcję kultury poprzez budowę świetlicy w Wymysłowie" - kwota 13 000,00 zł. 

21. Dział 926 rozdział 92601 zwiększono plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) zakup energii elektrycznej do obiektów sportowych - kwota 2 000,00 zł; 

2) realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Modernizacja budynku STAL Kunów" - kwota 2 000,00 zł. 

22. Zwiększono plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Budowa skateparku, siłowni 
zewnętrznej oraz placu zabaw przy ul. Laski w Kunowie" - kwota 98 000,00 zł. 

Zmiany wprowadzone w załącznikach odzwierciedlają zmiany w planie wydatków oraz przychodów 
w budżecie Gminy w 2022 r. 

Mając powyższe na uwadze należało podjąć uchwałę. 

Opracował: Skarbnik Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76303FA-A73D-4673-9A4A-05D3965B3394. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6
	Paragraf 6 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



